CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.082/2023
Assunto: Convite
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de setembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.944/2023, de autoria dos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC
e EUNICE MARIA MENDES/PSB, Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB e Wilian
Marques Postigo/PL, com apoio da Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, que transmita à Coordenadora
de Atenção Primária, Sra. Marislene Pulsena da Cunha Nunes, convite para fazer
uso da tribuna, na sessão ordinária do dia 12 de setembro de 2023, com início a
partir das 08h00min, para prestar esclarecimentos sobre o Piso da Enfermagem, tais
como:

 de que forma é feito o cálculo dos valores a serem pagos;

 como será feito o pagamento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:08:45-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:01:33-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro